
Página:1 de 1

PORTARIA N.º 103
 DE 30 DE MARÇO DE 2023 

ALTERA  membro  do  Grupo  de  Trabalho  de 
Planejamento Estratégico e Inovação do Instituto de 
Promoção e de Assistência à Saúde dos Servidores 
do Estado de Sergipe – IPESAÚDE.

O  Diretor-Presidente  do  Instituto  de  Promoção  e  de  Assistência  à  Saúde  de 

Servidores  do  Estado  de  Sergipe  –  IPESAÚDE,  no  uso  das  suas  atribuições  legais  e  de 

conformidade  com  o  disposto  no  artigo  22  da  Lei  nº  5.853,  de  20  de  março  de  2006; 

Considerando  o  Decreto  nº  90,  de  24  de  maio  de  2022,  que  estabelece  normas  sobre 

constituição e/ou composição de Comissões ou Grupos de Trabalho, e respectiva concessão 

de Adicional de Participação em Comissão de Trabalho Técnico ou de Adicional de Trabalho 

Técnico Científico, no âmbito da Administração Direta e Indireta; Considerando a autorização 

do CRAFI manifestada na 1ª Reunião Ordinária do corrente ano, realizada em 25/01/2023, 

conforme DESPACHO Nº 84/2023-SEFAZ, de 30 de janeiro de 2023, 

RESOLVE

Art. 1º – Substituir a senhora Denize Rocha Menezes, CPF n.° XXX.003.105-XX, da 

Presidência,  do  Grupo  de Trabalho  de  Planejamento  Estratégico  e  Inovação  pela  senhora 

Grasiella de Almeida Menezes, CPF nº XXX.462.535.XX, iniciando em 1º de Abril  a 31 de 

Maio de 2023.

Art. 2º – Revogam-se as disposições em contrário.

Claudio Mitidieri Simoes
Presidente

Rua Campos, 177 - Bairro São José - Aracaju/SE - CEP: 49015-220 
Fone: (79) 3226-2828  ww.ipesaude.se.gov.br

E-Doc* -  Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema (DOCFLOW) Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o
código: DS0A-ZB00-HCRG-VERV Página 1 de 1

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
la

ud
io

 M
iti

di
er

i S
im

oe
s

Folha 3
Sigla: GEREH



Protocolo de Assinatura(s)
O documento acima foi proposto para assinatura digital. Para verificar as assinaturas acesse o
endereço http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido.

Código de verificação: DS0A-ZB00-HCRG-VERV

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 10/04/2023 é(são) :
Claudio Mitidieri Simoes - 04/04/2023 09:30:38



Folha 4
Sigla: GEREH


